令和６年１１月１１日

保護者 様

 佐世保市立花高小学校

校 長 松尾 信広

１２月の下校時刻について（お知らせとお願い）

 立冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

２学期も折り返し地点を過ぎました。秋の涼しい気候の中、花高小の子どもたちは、学習や各学年の

行事など、日々の学校生活に楽しく取り組んでいるところです。

さて、みだしのことにつきまして、１２月の下校時刻と主な行事を、下記のとおりお知らせいたしま

す。御理解と御協力をよろしくお願いいたします。

１２月の下校時刻予定

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 日 17 火 13:30

2 月 18 水

3 火 15:05 19 木

4 水 20 金

5 木 21 土

6 金 22 日

7 土 23 月

8 日 24 火

9 月 25 水

10 火 15:05 26 木

11 水 27 金

12 木 28 土

13 金 29 日

14 土 30 月

15 日 31 火

16 月

15:05 16:00

15:05 16:00

15:05（短縮日課）

15:05 16:00

14:35

16:00

15:05 16:00

日 曜
各学年下校時刻

日 曜
各学年下校時刻

14:50（集団下校）

15:05（短縮日課）

11:40　２学期終業式

15:05（短縮日課）

15:05（短縮日課）

15:05（短縮日課）

15:05 16:00　委員会活動

16:00

14:35

15:05 16:00

１２月の主な行事

１２月 ３日（火）人権集会

１２月１６日（月）保幼小交流（１年生・花高保育園・はなたか幼稚園・くりのみ幼稚園）

１２月１７日（火）アウトリーチコンサート（４年生）

１２月１８日（水）アウトリーチコンサート（４年生）

         集団下校

１２月２４日（火）２学期終業式